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Kemijärven kaupunki on päättänyt parantaa Peurakankaan alueen 
latuverkostoa kehittämällä viiden kilometrin hiihtoreittiä. Alue on erityisesti 
hiihtäjien suosiossa, mutta nykyinen reitti kulkee vaikeakulkuisten 
suoalueiden halki, mikä tekee olosuhteiden parantamisen tarpeelliseksi.  
 
Suunnitteilla oleva uusi viiden kilometrin reitti pyritään linjaamaan niin, että 
sen kulku suomaastossa olisi mahdollisimman vähäistä. Tämä parantaa 
reitin rakenteellista kestävyyttä ja helpottaa reitille suunniteltavien 
valaisinpylväiden asentamista. Samalla parannetaan reitin käytettävyyttä 
myös muina vuodenaikoina, jolloin se soveltuu entistä paremmin muun 
muassa patikointiin, lenkkeilyyn sekä muuhun ulkoiluun. 
 
Ulkoilureittisuunnitelmaan kerätään palaute, minkä jälkeen siihen tehdään 
palautteen perusteella tarvittavat muutokset, annetaan vastine palautteen 
jättäneille ja elinvoimalautakunnan päätöksellä ulkoilureittisuunnitelma 
toimitetaan hyväksyttäväksi Lapin ELY-keskukseen. Kun reittisuunnitelma 
on saanut lainvoimaisen päätöksen, kaupungin on haettava 
ulkoilureittitoimituksen määräystä kirjallisesti Maanmittauslaitokselta 
vuoden kuluessa päätöksen lainvoimaisuudesta. Hakemukseen on 
liitettävä vahvistettu reittisuunnitelma. 
 
Kemijärven kaupunki asettaa UL 4 § 22.12.2009/1572 mukaisesti 
ulkoilureittisuunnitelman nähtäville 27.3.-10.4.2025 väliselle ajalle. 
Ulkoilureittisuunnitelmaa pidetään nähtävillä 14 vrk, minkä jälkeen siitä on 
mahdollisuus jättää kuntaan Lapin ELY-keskukselle osoitettu muistutus 30 
vuorokauden kuluessa. Kemijärven kaupunki laatii jätettyihin muistutuksiin 
lausunnot ja toimittaa suunnitelmat palautteineen vahvistettavaksi Lapin 
ELY-keskukseen. Nähtävillä olosta kuulutetaan kaupungin virallisten 
ilmoitusten mukaisesti ja tieto lähetetään maanomistajille. 
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Päätösehdotus Elinvoimalautakunta päättää asettaa nähtäville liitteenä 7 olevan 

ulkoilureittisuunnitelman 27.3.-10.4.2025 väliselle ajalle ja kuuluttaa 
nähtävillä olosta. 
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